
Adresa: Rruga        “Zef Toma”   Lezhe;   email: elda.brunga@duklezhe.gov.al ;        Tel: 0692104506 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 

 

 

Nr.______prot.                                                                                   Lezhë, më___.___.2025 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri               Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe  

Adresa               Lezhe 

Tel/Faks             +355693841944  

E-mail               elda.brunga@duklezhe.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës   Studim e projektim per DUK Lezhe  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :REF-66609-10-24-2025 

 

5. Fondi Limit: 6.148.362,49(gjashte milion e njeqind e dyzet e tete mije e treqind e gjashtedhjete e 

dy presje dyzet e nente)leke pa TVSH. 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 09.12.2025 Nr.78 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

6.639.625,33  (gjashte milion e 

gjashte qind e tridhjete e nente 

mije e gjashteqind e njezet e pese 
  

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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preje tridhjete tre) leke me 

TVSH 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Operatori ekonomik “ HTS COMPANY” ,  e perfaqesuar nga z. Skender Cela ,me nr Liçense 

N.7066/9 , me adrese: Gjirokaster ,Tepelene  ,me nr NIPTI- M11619018P që më poshtë do të 

quhet Sipermarrësi (KONTRAKTORI),  

Operatori ekonomik “ HE & SK 11 ” ,  e perfaqesuar nga z. Henri  Cela ,me nr Liçense 

N.6703/25, me adrese: Gjirokaster ,Tepelene  ,me nr NIPTI- L19008502B që më poshtë do të 

quhet Sipermarrësi (KONTRAKTORI),  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 11.12.2025 
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